
Uchwała Nr 843/155/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji projektu własnego Województwa 

Mazowieckiego pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 631 relacji Nowy Dwór Maz. 

– Warszawa; Rozbudowa odcinka Zielonka – granica Warszawy do przekroju 

dwujezdniowego” nr RPMA.03.01.00-14-002/13, nr rej. MJWPU.420-832/13, nr kanc. 

2967/13 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 5 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486)  

oraz art. 26 ust. 1 pkt 5, w związku z art. 28 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 383)  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 2021/303/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

21 listopada 2013 r. w sprawie realizacji projektu własnego Województwa Mazowieckiego 

pn.: „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 631 relacji Nowy Dwór Maz. – Warszawa; 

Rozbudowa odcinka Zielonka – granica Warszawy do przekroju dwujezdniowego”  

nr RPMA.03.01.00-14-002/13, nr rej. MJWPU.420-832/13, nr kanc. 2967/13 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 20131), 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik Nr 1 „Wniosek o dofinansowanie Projektu” do załącznika „Zasady realizacji 

projektu znajdującego się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla RPO WM 2007 – 2013”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 3 „Harmonogram rzeczowo – finansowy” do załącznika „Zasady realizacji 

projektu znajdującego się w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów 

Kluczowych dla RPO WM 2007 – 2013”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 
 

 

1) Zmienionej uchwałą Nr 504/338/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 kwietnia 2014 r., uchwałą  

905/356/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 czerwca 2014 r., uchwałą Nr 770/48/15 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2015 r. oraz uchwałą Nr 291/128/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

23 lutego 2016 r. 


